
Pytania z dnia 6 czerwca 2024 r. :

Pytania dotyczące Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 2: 
pozycja nr 1 - 2: Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane w statywie wykonanym z PS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytania dotyczące Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 3:
pozycja nr 1 - 2: Czy Zamawiający dopuści kocówki bezbarwne? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczące Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 3:
pozycja nr 1 - 3: Czy Zamawiający wymaga końcówek bez filtra?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga końcówek bez filtra.

Pytania dotyczące Kosztorysu ofertowego - Załącznik nr 3:   
pozycja nr 1 - 3: Czy Zamawiający dopuści końcówki sterylne, pakowane w gotowe pudełka (raki) po 96 szt., opakowanie zbiorcze 10x96 szt/ 960 szt?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.
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